
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 22.12.2016 № 6/11 

 

 

Об установлении базовой ставки годовой арендной платы при сдаче в аренду 

зданий и нежилых помещений, находящихся в собственности Истринского 

муниципальный района Московской области, на 2017 год 
 

 

В целях исчисления величины арендной платы при сдаче в аренду зданий и 

нежилых помещений, находящихся в собственности Истринского муниципального 

района Московской области, руководствуясь Положением о формировании, 

управлении и распоряжении муниципальной собственностью Истринского 

муниципального района Московской области, утвержденным Решением Совета 

депутатов Истринского муниципального района Московской области от 07.12.2010г. 

№6/10, Положением «О порядке предоставления в аренду помещений, зданий, 

сооружений нежилого фонда муниципального образования «Истринский 

муниципальный район» Московской области», утвержденным Решением Совета 

депутатов Истринского муниципального района Московской области от 04.02.2016г. 

№1/1, Совет депутатов Истринского муниципального района Московской области   
 

РЕШИЛ: 
 

1. Установить на 2017 год базовую ставку годовой арендной платы за                                

1 квадратный метр зданий и нежилых помещений, находящихся в собственности 

Истринского муниципального района Московской области, в размере 2 600 (две 

тысячи шестьсот) рублей. 

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации 

Истринского муниципального района газете «Истринские вести». 

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2017 года. 

4. Считать утратившим силу с 01 января 2017 года Решение Совета депутатов 

Истринского муниципального района Московской области от 23.12.2015 года 

№6/13 «Об установлении базовой ставки годовой арендной платы при сдаче в 

аренду зданий и нежилых помещений, находящихся в собственности 



муниципального образования «Истринский муниципальный район» Московской 

области, на 2016год». 

 

 

Глава Истринского  

муниципального района                                                                          А.Г. Скворцов                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


